
Svatební

Petra Černocká

Bílý závoj, bílá vlečka, bílé šaty svatební,
bílý kočár s párem koní, o tom každá holka sní.

Zvony zní a já to vím, máma slzu uroní,
varhaník až začne pochod hrát, kytky v dlaních zavoní.

Tak jak dál mi léta běží, všechna přání nesplní,
jiným zvoní zvony z věží, vánek vlečku rozvlní.

Zvony zní a já vzpomínám, kočí prásknul do koní
na klavír si zkouším pochod hrát, uschlá kytka dávno už nevoní.

Bílý závoj, bílá vlečka, bílé šaty svatební,
pro mou dceru přijel kočár, nastoupím až poslední.

Zvony zní a já to vím, první slzu uroním,
varhaník až začne pochod hrát a kytky v dlaních zavoní.

Zvony zní a já to vím,  kočí práskne do koní
varhaník zas bude pochod hrát, jen ta léta, kdo je dohoní. 
Jen ta léta, kdo je dohoní, jen ta léta, kdo je dohoní.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

